
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Rzepin, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.1., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 5A747946-D805-4A19-9287-28A38770A2F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/216/2020 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków oraz ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2020. 

L.p. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku  

1. 
 
 
 
 

2. 
 

„Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej na terenie gminy Rzepin - II etap.” (na 
podstawie umów nr: RIiZP.272.1.2019 z 
07.03.2020 r. i RIZP.272.1.6a.2020.RZ z 
19.06.2020 r.)   
Budowa boiska do piłki nożnej w Lubiechni 
Wielkiej (na podstawie umowy nr: 
RIZP.272.7.2020 z 23.07.2020 r.) 

627 708,15 
 
 
 
 

127 828,19 

2021.06.30 
 
 
 
 

2021.06.30 
 

Id: 5A747946-D805-4A19-9287-28A38770A2F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/216/2020 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020. 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  

010   Rolnictwo i łowiectwo 627 708,15 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 627 708,15 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 987,80 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 720,35 

926   Kultura fizyczna 127 828,19 
 92601  Obiekty sportowe 127 828,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 828,19 

Id: 5A747946-D805-4A19-9287-28A38770A2F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych, Rada może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2020. W przedmiotowym wykazie mogą być ujęte wydatki spełniające kryteria określone
w art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych tzn.: 

- wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego, 

- wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2020 obejmuje kwotę
755 536,34 zł, która zostanie zabezpieczona na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 według ustawy
może zostać ustalony na dzień 30 czerwca 2021 r. 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska

Id: 5A747946-D805-4A19-9287-28A38770A2F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

